
 

                              

                 PORTARIA Nº 027/2020 

                 Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão. 

 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º. Nomear a Srª. ISABELA BONILIA FELISBERTO SANTOS, 

portadora da Cédula de Identidade nº 9.727.536-0 SESP PR para em comissão, 

exercer o cargo de Assessor Técnico Científico , símbolo CC5. 

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 02 de Abril de 2020. 

 

 

 

ROBERTO DIAS SIENA 

           Presidente 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


